
Zápis ze zasedání výboru ČSOT konaného dne 16. 5. 2018  

v Clarion Congress Hotelu Olomouc  
  

 

Přítomni: dr. Běhounek, dr. Dupal, dr. Frič, prof. Gallo, prof. Chomiak, dr. Kacerovský, prof. Krbec, dr. Kubát, dr. 

Kunovský, prof. Landor, dr. Mach, dr. Medek, doc. Pilný, dr. Procházka, doc. Repko 

Hosté: dr. Balík, prof. Bartoníček, doc. Pavelka, dr. Pink, dr. Strejc, dr. Tomáš 

Omluveni: prof. Dungl, prof. Trč, dr. Krawczyk, doc. Šponer 

 

Program: 

1. Schválení programu, kontrola zápisu (prof. Gallo, dr. Běhounek) 

2. Příprava voleb 2018 – prof. Gallo navrhuje zařadit do voleb a následně navolit dlouhodobě 

nezvoleného 1. místopředsedu ČSOT. Na funkci 1. místopředsedy na období do 31. 12. 2018 

navrhuje prof. Chomiaka, který by se současně stal předsedou ČSOT na období 2019 až 2020. 

Na pozici 1. místopředsedy na období 2019 až 2020 a předsedy na období 2021 až 2022 

navrhuje doc. Repka, oba dva s návrhem souhlasí.  

Hlasování výboru: návrh schválen jednomyslně. Dr. Běhounek zajistí technické řešení.  

3. Strategie pro získávání nových členů a udržení stávajících členů ČSOT – společnost 

může nabízet atraktivní servis: vzdělávání/právní služby lékařům/profesní pojištění, které by 

ČSOT vyjednala s komerčními pojišťovnami s exkluzivitou pro ortopedy. Zástupce mladých 

ortopedů by mohl být kooptován do výboru. 

4. Kurzy praktických dovedností (prof. Bartoníček) – kurzy jsou velmi dobře vnímány, 

obsazeny. Detaily projedná nově zvolený výbor na jednání 19. 6. 2018. 

 

 

Příští schůze výboru ČSOT se koná v úterý 19. 6. 2018 od 15:30  

v Parkhotelu Průhonice. 

 

 

 

 

Zapsal: 16. 5. 2018, MUDr. Jiří Běhounek, vědecký sekretář ČSOT       

Schválil: 22.5. 2018, prof. MUDr. Jiří Gallo, Ph.D., předseda ČSOT 

 

 


